ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2021

V/v tưởng niệm đồng bào tử

vong và cán bộ, chiến sĩ hy sinh

trong đại dịch Covid-19

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, hội đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 15/11/2021, Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam ban hành Văn bản số 3261/MTTW-BTT về việc phối hợp tổ chức Lễ

tưởng niệm đồng bào tử vong và cán bộ chiến sĩ hy sinh trong đại dịch Covid-

19. Theo đó, Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

phối hợp với Thường trực Thành ủy Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức Lễ tưởng

niệm bằng hình thức truyền hình trực tiếp trên kênh VTV1 Đài Truyền hình Việt

Nam và tiếp sóng trên các đài truyền hình địa phương, từ 20h00 đến 21h00 ngày

19/11/2021 (Thứ sáu).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 368-

TB/TU ngày 17/11/2021, nhằm tưởng niệm đồng bào tử vong và tri ân đối với

cán bộ, chiến sĩ các lực lượng đã hy sinh trong đại dịch; đồng thời tiếp tục động

viên các lực lượng tuyến đầu và Nhân dân vượt qua khó khăn, đẩy lùi dịch bệnh,

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, hội đoàn thể huyện, chủ tịch UBND

các xã, thị trấn tổ chức các hoạt động tưởng niệm thiết thực, phù hợp với đơn vị,

địa phương.

2. Dừng tổ chức và phát thanh các sự kiện, hoạt động văn hóa, văn nghệ,

vui chơi, giải trí trong thời điểm tổ chức Lễ tưởng niệm.

Yêu cầu thủ trưởng các phòng, ban, ngành, hội đoàn thể huyện, chủ tịch

UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;            (b/c)

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PVP VX, C2;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T09:30:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Bảo Toàn<toandb@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T09:37:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-19T13:20:21+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T14:13:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T14:13:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T14:13:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T14:13:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!